
烟台东方威思顿电气有限公司贴片机采购项目中标结果公告

（招标编号：20250103001（TH2025-001））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]贴片机采购项目:

      中标人：北亚美亚电子科技（深圳）有限公司 中标价格：375.88万元

二、其他：

   1、项目名称：烟台东方威思顿电气有限公司贴片机采购项目

2、项目编号：20250103001（TH2025-001）

3、招标公告发布日期：2025年 1月 7日

4、中标日期：2025年 2月 14日 09时 00分

5、采购方式：公开招标

6、中标信息

中标单位名称：北亚美亚电子科技（深圳）有限公司

中标单位地址：深圳市前海深港合作区南山街道梦海大道 5188号前海深港青年梦工场北区 9

栋 101A

中标金额为：3758800.00 元

7、评标专家名单：丁宏（组长）、孙昊（招标人评委）、李鲁、计学军、邹馨慧

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：烟台东方威思顿电气有限公司                         

   地    址：烟台市莱山区金都路 6号                                

   联 系 人：彭洪俊                             

   电    话：0535-2916702/1358980                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东泰和建设管理有限公司

   地    址： 烟台市莱山区港城东大街 1295号百伟国际大厦



   联 系 人： 于万梓，鲁政君

   电    话： 0535-6655998

   电子邮件： thzhaobiao@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-02-14T11:25:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-02-14T11:26:06+0800
	BJ
	ePolicy




